ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

EXTRATO  DOS CONTRATOS DA SMEC FIRMADOS NO MÊS DE DEZEMBRO/2013

A Prefeita municipal Sra. Silvia Maria Lasek Nunes, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato  dos contratos firmados

durante o mês de Dezembro.

Contrato Administrativo nº 025/13.Assinatura: 03 de dezembro de 2013, Objeto: Prestar

serviços junto à  Secretaria de Educação, realizando transporte de alunos das Escolas Municipais

que freqüentam o CIA (Centro Integral do Alunado) e participam do Projeto Ressignificando

Valores e Cidadania, para participarem de peça teatral na cidade de Candiota,Contratado: FM

TUR LTDA - ME, CNPJ 11.496.336/0001 - 03, Inscrição Estadual nº 373/0007523,Valor:

R$1.350,00 (Hum mil trezentos e cinquenta reais) ,Vigência: 01 dia (04 de dezembro de 2013).

Contrato Administrativo nº 026/13.Assinatura: 09 de dezembro de 2013, Objeto: Prestar

serviços junto à  Secretaria de Educação, realizando serviço de transporte de alunos da Escola

Municipal de Ensino Fundamental São Miguel, para visitarem os Pontos Turísticos de Porto

Alegre , devido ao Projeto “Conhecendo os Pontos Turísticos de Porto Alegre, nossa capital”,

desenvolvido com os alunos do 8º ano, CONTRATADA: DEROCI FLORES DE

BITENCOURT, CNPJ nº 00.782.025/0001-94 e CGC/TE nº373/0002696, Valor: R$650,00

(Seiscentos e cinquenta reais),Vigência: 01 dia (10 de dezembro de 2013).

Contrato Administrativo nº 027/13.Assinatura: 10 de dezembro de 2013, Objeto: Serviço de

sonorização do evento das escolas municipais “NATAL PARA TODOS”, CONTRATADA:

BURN HOUSE SONORIZAÇÕES, CNPJ nº 07.204.708/0001-03, Valor: R$1.800,00 (Hum

mil e oitocentos reais),Vigência: 01 dia (14 de dezembro de 2013).

Contrato Administrativo nº 028/13.Assinatura: 13 de dezembro de 2013, Objeto: Prestar

serviços junto à  Secretaria de Educação, realizando serviço de transporte de alunos da Escola

Municipal São Miguel para um passeio no “Ácqua Lokos” em Capão da Canoa/RS, como

culminância do Projeto “IV Brincamática: a matemática está em toda parte”, desenvolvido com os

alunos das séries finais do ensino fundamental, CONTRATADA: ARIELEN TRANSPORTES

LTDA, CNPJ 05.739.105/0001-80,Valor: R$1.300,00 (Hum mil e trezentos reais), Vigência:

01 dia (14 de dezembro de 2013).

                                                                    Em, 30 de  dezembro de 2013.

                                                                            Silvia Maria Lasek Nunes

REGISTRE - SE E PUBLIQUE- SE                                                        Prefeita Municipal

Em, 30 de  dezembro de 2013.

              Cristiane Ribeiro Schwantes

Secretária Municipal de Educação e Cultura